3.1 Розділу ІІІ Договору підряду
№488 від 07.11.2023 року за предметом
«Капітальний ремонт частини будівлі № 6/7
(учбовий корпус), м. Полтава», шифр 23-07 та
викласти в наступній редакції:
«3.1. Договірна ціна, що доручена для виконання
Підряднику є динамічною і складає 25449643 грн.
64 коп. (двадцять п’ять мільйонів чотириста сорок
дев’ять тисяч шістсот сорок три грн.. 64 коп.) з
ПДВ, що складає 4241607 грн. 27 коп. (чотири
мільйони двісті сорок одна тисяча шістсот сім грн..
27 коп.).
У 2023 році оплата виконаних робіт здійснена із
Місцевого бюджету в сумі 3612286 грн. 61 коп. (три
мільйони шістсот дванадцять тисяч двісті вісімдесят
шість грн.. 61 коп. )з ПДВ, що складає 602047 грн.
78 коп. (шістсот дві тисячі сорок сім грн.. 78 коп.
що відповідає бюджетним призначенням із
Місцевого бюджету, при наявності на
казначейському рахунку відповідних коштів, у тому
числі.
У 2024 році оплата виконаних робіт буде зменшена
на 44150,09 грн. та буде здійснюватися із Місцевого
бюджету в сумі не більше 4343690 грн. 11 коп.
(чотири мільйони триста сорок три тисячі шістсот
дев’яносто грн.. 11 коп.) з ПДВ, що складає 723948
грн. 35 коп. (сімсот двадцять три тисячі дев’ятсот
сорок вісім грн.. 35 коп. що відповідає бюджетним
призначенням із Місцевого бюджету, при наявності
на казначейському рахунку відповідних коштів, у
тому числі.»